
Teknisk servicemedarbejder til Kommunale Ejendomme
i Brøndby Kommune

Er du vores nye aftenvagt i BIF klubhus/omklædningsbygning, som kan levere god service til de
mange brugere af disse faciliteter, så læs med her:
Du vil i alle ugens 5 hverdage, i eftermiddag og aftentimerne, være det praktiske omdrejningspunkt
for de mange brugere af disse rammer. Din kontorramme bliver,hvad der i daglig tale kaldes
”banekontoret”, i hjertet af klubhuset.
Som eksempler på konkrete opgaver kan nævnes nøgleudlevering til omklædningsrum,
opsynsfunktion som skal sikre den hensigtsmæssige adfærd blandt de mange brugere, lysstyring af
baner og diverse mindre håndværksmæssige opgaver.

 Dine kvalifikationer:

Erfaring fra et tilsvarende job, så du helt naturligt har indsigt og lyst til at levere god service●

Håndværksmæssig snilde så du kan løse mindre håndværksmæssige opgaver●

Erfaring med tekniske anlæg; Varme og ventilation (CTS), ABA anlæg, m.v. vil være en fordel●

Er fortrolig med arbejde i Officepakken og andre IT platforme, som eksempelvis Dalux FM

Helpdesk

●

Har kørekort, minimum kategori B●

Din personlige kvaliteter:

Har lyst til at yde en høj service og give brugerne en god oplevelse●

Trives med en arbejdsdag i et højt tempo med alsidige opgaver●

Er en god kollega, der aktivt kan bidrage til en god fælles arbejdskultur●

Arbejdstid:
Du ansættes i fast stilling cirka 35 timer ugentligt, med aftenvagt 5 dage ugentligt. Aktuelt er
vagterne placeret mandag til torsdag kl. 15.00 -22.00 og fredage fra 15.30-19.30. Der er som
udgangspunkt aktivitet 47 uger om året.  Ferie skal holdes i de uger faciliteterne er lukkede, som
sommerferie og vinterferie.

Løn- og ansættelsesforhold efter gældende FOA overenskomst og principperne i Ny løn.
 
Om os:
Teknisk Service er en del af Kommunale Ejendomme i Teknik- og Miljøforvaltningen, som samlet
består af ca. 150 medarbejdere, der arbejder med anlæg, drift, vedligehold og rengøring. Det
samlede Kommunale Ejendomme drifter i alt ca. 240.000 m2 bygninger i Brøndby Kommune. 

Arbejdssted: Brøndby Kommune
Afdeling: Kommunale Ejendomme under Teknik- og Miljøforvaltningen
 
Vil du vide mere inden du søger?
Så henvend dig rigtig gerne til Teknisk Servicechef Søren Peter Møllnitz på  tlf.  51 46 06 79 
 
Ansøgningsfrist: 15/11/2024 kl. 12.00
Tiltrædelse snarest muligt
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